ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "РИИН"
ИНН 1000010949 ОГРН 1231000004916__________________________________________________________________

ПРИКАЗ
19 сентября 2023 года № 03

О создании специализированногоструктурного образовательного подразделенияООО «РИИН»
В целях организации образовательного процесса в соответствии с

требованиями статьи 31 Федерального закона от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ
«Об образовании в Российской Федерации»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать специализированное структурное образовательноеподразделение ООО «РИИН».2. Утвердить Положение о специализированном структурномобразовательном подразделении.3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Генеральный директор Н.Г.Бонд

bond